He-

Hæresiarchæ Saeculi XIII.  
diffoni Papis & Eccle-  
fiæ.

HVMILIATI certam Religionem pro-  
fitebantur, Curâq; animarum: cõcionabantur  
Laici & Confessiones audiebant licet pro-  
fus analphabeti; sub annum 1199. in Gal-  
lia.

Innocentius III. eos condemna-  
uit.

Pauperes De Lugduno in Gallijs ortos  
sub an. 1199. fundos non possidebant;  
nec certilaris vagabantur; muliercu-  
las circunducebant. Damnantur ab In-  
nocent. III.

Almaricus Gallus extitit Parisiis anno  
1215.

Finxit: 1. Christum tam alijs in rebus  
quibuscunque inesse, quam in Eucharis-  
tia, ac proinde Transubstantiationem  
nihil esse.

2. Deum locutum in Ouidio, sicut in  
Augustino.

3. Nec paradysum, nec infernum esse;  
sed qui haberet notitiam Dei, habere  
in se paradysum; infernum, qui pecca-  
tum haberet.

4. Altaria consecrata, imagines, San-  
ctorum cultum, esse idololatrica.

5. Nullam fuisse sexuum discre-  
tionem ante peccatum Adæ, & tamen  
propagari potuisse homines, sicut an-  
geli.

6. Deum non videri in se, sed in crea-  
turis, vt lux in aere.

7. Peccatum qualecunque factum in  
amore non esse peccatum.

8. Idæas in Deo creati, non esse ab æ-  
terno.

9. Beatos, & hic Contemplatiuos per-  
dere Esse proprium, & acquirere Esse  
Idæale diuinum.

10. Omnes creaturas demum redi-  
re, conuertique in Deum, & omnia v-  
num fieri.

11. Legem Pattis durasse vsque ad le-  
gem Christi; hanc vsq; ad Almaricum:  
huius legem Sp. Sancti durare ad finem  
mundi.

Damnatus est in Conc. Lateran. &  
ab Philippo Rege Gallia exhumatus  
ac combustus; multi quoque sequaci-  
um sunt in rogo consumpti.

Condormientes in Germania suborti  
an. 1233. qui ex amore Euãgelij, omnem  
sexum & ætatem concludebant, vt pro-  
libitu commiscerentur.

Gregorius PP. IX. misit in eos Inqui-  
sitorem Ord. Prædicator. & condem-  
nauit.

Imperator Fridericus II. eos pe-  
nis coercuit.

Circumcelliones in Germania pullulan-  
tes an. 1249. libenter sinebat Fridericus  
II. quod fingerent Papis esse hæreticos,  
Episcopos Simoniacos; Magistratus nõ  
à Deo esse, eosque diris inlectarentur.  
&c.

Innocentius IV. misit in eos Inqui-  
sitores Dominicanos, atque damnauit.

Raymundus Lullus, sub annum 1260.  
extitit in Lombardia, cuius blasphemi-  
as & dæmonolatriam Alexander IV.  
PP. condemnauit.

Alchimistæ cum eluunt scil.

Ioan. Parmensis in Italia sub an. 1258.  
blasphema plura euomuit in libro *Ae-*

serm. *Euangelij*. V. g. Ioachimi doctrinam excellere doctrinam Christi, ac vtriusque Testamenti; Et Euangelium Christi non esse Regni Euangelium. &c.

Damnatur ab Alexandro IV. per Inquisitores Prædic.

*Guilielmus De S. Amore* Doctor Parisien. sub an. 1261, ex odio in Religiosos Mendicantium finxit; Illicitum, omnia relinquere, nisi quis cogatur. *Desiderius Longobardus* addidit, Illicitum, instituire, vel inire Ordinem religiosum, qui non habeat possessiones proprias, saltem in communi. Damnauit eos Alexander IV. Refutauit D. Thomas & Bonauent.

*Flagellantes* orti in Italia sub annum 1273. per Galliam & Germaniam turmas traxit plurimas, infanda in scelera estulas specie pœnitentiæ pro peccatis hominum. Proscripti à Papa & Regibus, recruduerunt sub annum 1313. Ortocato eos flamma ferroque persequente.

*Apostolici noui, siue Siluestrini*, orti an. 1285. auctoribus Geraldo Parmensi & Dulcino Nouariensi in Italia; dicti & *Fratricelli*, dogmatizabant.

1. Ecclesiæ Rom. auctoritatem, à Chri-

sto datam de iusse, versam in Meretricem Babyl.

2. Petri Potestatem transisse ad se apostolicos.

3. Hos, vt perfectissimos iuxta Regulam Christi obedire nulli debere.

4. Licitum transitum ad sese ex quocunque statu; sic vt etiam matrimonia dirimere queant, at à se transitus nefas.

5. Saluari neminem, nisi suæ sortis apostolicæ sit.

6. Ab S. Syluestro neminem Episcoporum saluatum, præter Cælestinum V. & Apostolicos suos.

7. Ordines religiosos esse ad damnandum fidei.

8. Tactus mutuos, concubitusque; sexus vtriusque esse licitos, vt tentatio refrigescat, nec esse peccatum.

9. Loca consecrata non plus valere ad orandum &c. quam stabulum.

10. Licita periuria & mendacia; *Mens iniurata manet, et lingua iuret*. Eorum axioma istud:

*Iura, periura; Secretum prodere noli.*

Damnati sunt ab Honorio IV. an. 1286, & Bonifacio VIII.

S.ORDI-